
  

Zarządzenie Nr 142/2016 

Wójta Gminy Gościeradów 
 

z dnia 31 sierpnia 2016. r. 

  

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Gościeradów 
  

          

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446)  

 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

 

Odwołuję Pana Tomasza Kremlasia ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Gościeradów  

z dniem 31 sierpnia 2016 r. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy za 

wypowiedzeniem, którego termin upłynie z dniem 30 listopada 2016 r. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie Nr 4/2014 Wójta Gminy Gościeradów z dnia 24 grudnia 2014 r.  

w sprawie powołania zastępcy wójta Gminy Gościeradów 

  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

  

W Ó J T 

        mgr  Mariusz  Szczepanik 

 


